
1 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ/UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej  Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail:  poczta@szpitalradziejow.pl 
Tryb postępowania:  Podstawowy   
Określenie przedmiotu zamówienia: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”  - ogłoszenie w BZP  z dnia  06 grudnia 2021 r. 

nr 2021/BZP 00300831/01- oznaczenie sprawy TP-17/2021.  

 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie (zamawiający)  informuje, że 
na podstawie  art.255 pkt 1) ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) unieważnia postępowanie. 
 
 
Uzasadnienie  
 
Na przedmiotowe postępowanie nie wpłynęła żadna oferta.   
Zamawiający unieważnił postępowanie  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy  z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
 

 
  
Radziejów, dnia  30  grudnia  2021 r. 
  
 
         Dyrektor   
 
         
        mgr Sebastian Jankiewicz   
 
 
 

  

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl

		2021-12-30T12:21:24+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




